回覧

令和 6年 7月 1日

地域の皆様ヘ

西板持地区福祉委員会委員長 土井順司

いきいきサロン開設のご案内

地域の皆様におかれましては、平素より当委員会の活動にご協力いただきありがとうご

ざいます。

当委員会は、地域のボランティア団体

として、住民の皆様 とともに生活 。福祉

課題の解決に向けて、富田林市社会福祉

協議会等と連携 しながら、身近な地域で

の交流の場づ くりを推進する「いきいき

サコン」や高齢の方のご家庭を訪問する

「友愛訪間活動」などを実施 してお りま

すが、この度、下の内容にて「いきいき

サロン」を開催いたしますので、ご参加下さいますようよろしくお願いいたします。

ドライフラワーアレンジ講習会

1.と  き 令和 6年 7月 22日 (月 )、 午後 2時半から午後 3時半

2.と ころ 西板持老人憩いの家 (西板持集会所 )

3.参加費及び対象者 無料、町内に居住し65歳以上の方、障がい者手帳をお持ちの方、

母子 。父子世帯の方

4.定員 30人 (申 込多数の場合は抽選いたします。当選結果については、後日

連絡させていただきます。)

5。 申込方法  7月 12日 (金)ま でに、西板持老人憩いの家にて申込用紙に

記入 し、きりとり線より切 り取 り申し込み下さい。

*写真は参考資料です。資材等の状況により出来上がりは変わりますのでご了承下さい。

(き りとり線)

ドライフラワーアレンジ講習会参加申込書 (い きいきサロン事業) 令和 6年 7月

氏名

住所

年齢

連絡先 (電話番号)